בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מחמד חדאד (עציר)

הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 12.6.2013 הורשע הנאשם, על-פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום כדלקמן: נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); והכשלת שוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

בהתאם לנטען בכתב-האישום, ביום 16.12.2012, במסגרת עפ"ת 20103-09-12 בבית-המשפט המחוזי מרכז, נפסל רישונו של הנאשם למשך חמישה חודשים ודבר הפסילה הודע לו. חרף זאת, ביום 19.12.2012, בסמוך לשעה 09:30, ליד מחסום נעליו, נהג הנאשם בקטנוע ביוזמו כי הוא פסול מלנהוג.

ה. 10 חודשי פסילה על-תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה או בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, במעמד הצדדים.